

PENAWARAN HARGA

CV. BERKAH JAYASRI

Jl. Satria Rt.012/004 Ds. Duren, Kec. Klari, Kab. KARAWANG

Fajri Maulana 0812 2627 5253 (Telp, SMS, Whatsapp)

Email : berkahjayasri@gmail.com

Karawang, 26 Januari 2022

Kepada Yth,
PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA
Up : Bp. Diki S

Berikut ini kami mengajukan penawaran sbb:

NO	DESKRIPSI	Qty	Sat	Harga	Total
1	Majun Tumpuk Warna	50	Kg	Rp 6.000	Rp 300.000
2	Stamp Ink Nobu 10ml Permanent (Biru)	8	Pcs	Rp 48.000	Rp 384.000
3	Kartu Stock 1/2 Folio	2	Pcs	Rp 26.000	Rp 52.000
Total					Rp 736.000
Vat					Rp 73.600
Biaya Kirim Barang					Rp -
Grand Total					Rp 809.600

Hormat Kami,



(Fajri Maulana)

PENAWARAN HARGA

CV. BERKAH JAYASRI

Jl. Satria Rt.012/004 Ds. Duren, Kec. Klari, Kab. KARAWANG

Fajri Maulana 0812 2627 5253 (Telp, SMS, Whatsapp)

Email : berkahjayasri@gmail.com

Karawang, 04 Oktober 2021

Kepada Yth,
PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA
Up : Bp. Diki S

Berikut ini kami mengajukan penawaran sbb:

NO	DESKRIPSI	Qty	Sat	Harga	Total
1	Form Continous 5pl Size 1/2 A4	5	Box	Rp 233.000	Rp 1.165.000
2	Form Continous 3pl Size 1/2 A4	10	Box	Rp 233.000	Rp 2.330.000
Total					Rp 3.495.000
Vat					Rp 349.500
Biaya Kirim Barang					Rp -
Grand Total					Rp 3.844.500

Hormat Kami,



(Fajri Maulana)